
   

 

   

 

 

Svensk Andungeklubb 

Verksamhetsberättelse 2025 
 

En aktiv säsong för klubben inleddes som vanligt med den Klassiska Regattan på Långedrag på Nationaldagen. 

Sommaren var vädermässigt en bra Andungesommar med några undantag som det brukar bli, bland annat med en 

stiltjedag på vårt VM, där det endast blev en dags seglingar. 

Årsmöte 

Ett välbesökt årsmöte hölls i Önnereds klubbstuga den 8 april. Följande styrelseledamöter valdes: Lars Westerlind 

(ordf), Lotte Waller (sekr), Claes-Henrik Möse (kassör + register), Nisse Smitt (kappsegling), Christina Johansson 

(shop), Mats Blomberg (webb + teknik), Leif Sjögren (teknik), Lali Gelin och Bo Knape (redaktörer Andungebladet). 

Till valberedning valdes Claes Holmén och Kent Holzner (sammankallande). Till revisorer valdes Torulf Rutgerson och 

Arne Wolgast. 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft tre möten ( 5 feb, 8 apr, 2 dec). Alla väl dokumenterade av vår utmärkta sekreterare Lotte. 

Andungebladet 

Andungebladet har utkommit med två intressanta nummer tack vare våra redaktörer Lali Gelin och Bosse Knape. 

Finn och läs dem på vår hemsida. 

Kappseglingar 

Kappseglingar där ett större antal Andungar deltagit har varit: 

• LSS vårregatta med 5 deltagare 

• Klassiska regattan på Långedrag den 6 juni med 8 deltagare 

• Första OS (Ostkustsegling) med 12 deltagare 

• Norska Mästerskapen 23-24 augusti med 5 svenska båtar av totalt 24 båtar.  

• Västkustmästerskapen i Ljungskile den 6-7 september med 14 deltagande båtar. 

• Västkustserien med totalt 16 startande båtar i 6 seglingar 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

Eskader – Gemenskap och Äventyr i Skärgården 

 

Årets eskader arrangerades av Lali Gelin och Lars Westerlind. Med bas på Möja i Stockholms norra skärgård gjordes 

dagsturer i den närliggande skärgården. Vi var 12 båtr varav 8 ekipage var boende på Kalbergs gamla pensionat på 

ön. Båtarna låg fint förankrade i pensionatets lilla hamn, där även plats för härliga grillkvällar fanns. 

Sakta gled vi igenom Hemsundet där lokalbefolkningen år 1719 gömde sig för ’’ryssen’’ som härjade och brände ned 

vad de kom åt. Att det var en plats att säkra sig på blev vi varse, då vi fick ledsagas av hemmasonen Lali mellan alla 

grunda stenar.  

Höstfest 

Höstfest arrangerades den 16 oktober. Lokalen hade smyckats med flaggor, Andungesymboler och en buffé stod 

uppdukad tack vare flitiga styrelsemedlemmar som Lotte, Christina, Claes-Henrik och Nisse. Det bjöds på 

pepparkakor gjorda i en signerad Nisseform. 

Medlemmar och ekonomi 

Vår utmärkte registerhållare C-H Möse meddelar att klubben har 143 medlemmar varav 99 båtägare vid utgången av 

året. C-H meddelar också att ekonomin är god, vilket innebär att klubben inte häftar skuld till någon utan tvärtom 

har pengar på banken närmare ett sexsiffrigt belopp. 

Butiken 

Christina lyckades sälja kepsar och T-shirts från shopen för 10867 kr under året. 

Almanacka 

Almanacka för år 2026 har tillsänts alla medlemmar i mitten av december efter gediget arbete av Lotte, Claes-Henrik 

och Lali Gelin. 



   

 

   

 

Övrigt  

- Regeländring där undervant tillåts har klubbats igenom en gång av två. 

- Efter att i två år vunnit landskampen mot Norsk Andungeklubb övergick segern i år till NAK. Tillfälligt hoppas 

vi. 

- Jan-Erik Settergren har införskaffat Andunge nummer 1 och anlitat Torkel Haraldson för hennes upprustning. 

Klubben gjorde ett besök hos Torkel den 15 

oktober, där han visade upp inte bara  

själva båten utan även hans verkstad och 

spektakulära bostad byggd på pålar i en brant 

sluttning bland stora ekar.  

Klubben försöker hålla rätt på gamla Andungar 

genom registerhållare Möse samt teknikansvarige 

Sjögren. Isanden SWE 79 som lämnats utan tillsyn 

liggandes i vatten efter en kaj i Marstrand länsades 

av medlemmar dagarna före jul för att undvika, att 

hon där skulle gå till botten. 

 

 

 

 

 

 

Antecknat av ordföranden 

Lars Westerlind 


